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Ekte villmarksjakt!



Velkommen til jaktsesongen 2010-2011 hos Exotic Hunting Adventure.  Vi har også 
i dette års katalog justert og utvidet vårt arbeid i Canada.  Som et av få selskaper 
kan vi tilby jakt med bue på mange arter og på mange områder i Canada. Vi jakter 
selv med bue og vet hva som skal til for at en buejeger finner seg godt til rette. 

Enten du ønsker å jakte på våren, høsten eller vinteren har vi et tilbud for deg. Du vil 
finne flere pakker i denne katalogen, men husk dette er ideer fra vår side. Ta kontakt 
og vil skreddersyr din jaktreise.  

Exotic Hunting Adventure er medlem av Reisegarantifondet pluss flere andre 
organisasjoner som SCI, IBO, NSK osv.  Velger du Exotic Hunting Adventure betyr 
det at du velger et selskap som ikke overlater noe til tilfeldighetene og gir deg en 
garanti på kvalitet og en opplevelse du ikke får andre steder. 

Exotic Hunting Adventure har alltid vært et totalservicebyrå, og i 2009 har vi utviklet 
dette videre. Vi tar hånd om alt for din jaktreise, fra flybilletten og til 
trofeet ditt er hjemme i stuen din. 

					     Med vennlig hilsen 
				    Exotic Hunting Adventure
			   Dag Kristiansen og Carl Jørgen Seljestad
 



Canada er verdens nest største land. 
Kombinasjonen mellom allsidig geografi og rik kultur, 
gjør Canada til en utømmelig kilde av vakre 
naturopplevelser og fascinerende møter med 
den varierte befolkningen. Fra isbreer til varme kilder, 
fra mektige fjell til flatt prærielandskap, fra bar- og løvskog til 
regnskog. Canada har alt i store mengder.   

 

British Columbia. 
British Columbia, provins i det vestlige Canada, ved Stillehavet, 944 735 km², 
ca. 4,2 mill. innb. (derav ca. 60 000 indianere). Hovedstad Victoria, største by 
Vancouver. Området er et fjelland med mange fjorder og til dels fruktbare daler. Fuk-
tig kystklima. Et perfekt sted for jakt og fiske opplevelser. Jakten i British Columbia 
er fordelt på vår, høst og vinterjakt. 

Vi har flere jaktområder i British Columbia, og de er geografisk plassert i den østre 
og nordlige delen av provinsen.  Du blir hentet i Prince George, og reiser videre 
derfra per bil. Normalt tar flyturen fra Europa ca 10 timer.  

 

Elg eller Moose (Alces Alces)    

Jaktformen i Canada varierer fra lokkejakt 
til “walk & stalk”  og til posteringsjakt. 

Det krever mer kondisjon i British 
Columbia enn på Newfoundland under 
høstjakta. Ofte er mange bratte fjell og 
kalde elver å krysse.  

Overnatting i jaktleir, teltleir og “spike” 
camp. Bruk av bil, atv, båt og hest er
normalt for å komme inn i områdene. 
Så videre til fots og gode sko er et “must”.  
Det kan bli en del klatring i 
terrenget. 

 

Frode med sin 55”, 2007.
British Columbia



Elgjakt i Canada:
Elg jakt i Canada er stort og her har du muligheten til å få et trofe i verdensklasse. 
Den beste tiden på året ser ut til å være fra slutten av september og ut oktober, rett 
etter den første frosten har kommet, da går som regel oksene i brunst umiddelbart. 

Elgen i Canada kan deles i tre grupper. Øst, vest og Yukon elg, og størrelsen følger 
gjerne samme rekkefølge. Et elgtrofe på Newfoundland er gjennomsnittlig fra 42-50” 
mens den i British Columbia er mellom 50-60”.  

 

Pris på elgjakt i British Columbia 2010-2011: 
10 dagers jakt i British Columbia med 	 1:1 er USD$ 5000.- 
								      
Trofeavgift for Moose er USD$ 2500.-  Jaktlisensen, tag, guide, overnatting, feltmes-
sig trofebehandling, transport i området, mat og drikke (ikke alkoholholdig) er 
inkludert i prisen.  Flybilletten og eventuelle hotelopphold før og etter jakten er ikke 
inkludert.  
 
Du kan også kombinere elgjakt med ulv, svartbjørn og wapiti. En meget gunstig 
kombinasjonspakke som vi ofte anbefaler. Da får du ulv og svartbjørn gratis (kun 
lisens å betale). 

Kåre Olsen, 2007.
British Columbia



Wapiti (elk) jakt i Canada:
Wapiti er et av de største hjortedyrene i 
verden, og et av de største pattedyrene i 
Nord-Amerika og Øst-Asia.

Den ligner svært mye på hjort, og man 
trodde lenge at wapitien var en underart 
av hjorten. Den er ofte over 400 kg, og 
holder seg under brunsten nede i lavlandet 
og gjerne i våtmarksområder ved elver. 

Lokkejakt og smygjakt er det mest 
effektive. Vi jakter som regel langs Frazer 
River og i tilstøttende områder i dette 
vassdraget. 

 
Pris på Wapiti/elk i British Columbia 2010-2011: 
10 dagers jakt i British Columbia med 	 1:1 er USD$ 5000.- 
								      
Trofeavgift for Wapiti/elk er USD$ 2500.-  Jaktlisensen, tag, guide, overnatting, felt-
messig trofebehandling, transport i området, mat og drikke (ikke alkoholholdig) er 
inkludert i prisen.  Flybilletten og eventuelle hotel opphold før og etter jakten er ikke 
inkludert.  
 
Du kan også kombinere wapitijakt med ulv, svartbjørn og moose. En meget gunstig 
kombinasjonspakke som vi ofte anbefaler. Da får du ulv og svartbjørn gratis (kun 
lisens å betale). 



SVARTBJØRNJAKT (vår/høst)

Pris på svartbjørnjakt i Canada: 
7 dagers jakt i British Columbia med 1:1 er 
USD$ 3600.-  

Trofeavgift er inkludert. Jaktlisensen, tag, 
guide, overnatting, feltmessig trofebehandling, 
transport i området, mat og drikke (ikke alko-
holholdig) er inkludert i prisen.  Flybilletten og 
eventuelle hotelopphold før og etter jakten er 
ikke inkludert.  
 
Du kan også kombinere svartbjørnjakt med 
ulvejakt og i diverse kombinasjonspakker.   

ULVEJAKT (vår/høst/vinter)

Pris på ulvejakt i Canada: (vinter)
8 dagers jakt i British Columbia 
med 2:1 er USD$ 3800.-  

Trofeavgift er inkludert. Jaktlisensen, 
tag, guide, overnatting, feltmessig tro-
febehandling, transport i området, mat 
og drikke (ikke alkoholholdig) er ink-
ludert i prisen.  Flybilletten og even-
tuelle hotelopphold før og etter jakten 
er ikke inkludert.  



GRIZZLYJAKT 

10 dagersjakt på Grizzly (vår/høst) 1:1 USD$ 4000 + lisens USD$ 2500.-, 
royalties, gst. Trofeavgift på USD$ 4000.- betales ved felling.

Dette er uten tvil noe av den beste Grizzly jakten i Canada, våre områder hvor jakten 
foregår har ” alt”. Lang vekst periode, store mengder med bær og lakse elver.  Denne 
kombinasjonen i tillegg til strenge kvoter gir jegeren en fantastisk mulighet til å få sitt 
drømme trofe. 

Både ” Boone and Crockett ” og ” Pope and Young ” Record Book Trofeer er felt her i 
disse områdene. 

Grizzly i dette område er ” ekte Fjell Grizzly ” og varierer i farge fra lys Blond til mørk 
sjokolade eller nærmest svart med sølv eller blond ” stripe ” . Alle våre jaktområder 
blir ” sjekket ” før dere kommer for å kunne gi dere en jakt med størst mulig sjanse 
for å lykkes.
 
Du og din guide vil jakte ved å bruke kikkerten for å observere bjørnen før snikjakten 
begynner, en god kikkert er viktig da denne vil bli mye brukt.  Tålmodighet er en dyd 
når det gjelder Grizzly jakt og jakten foregår i tøft fjellterreng og daler. 

Alt etter hva du ønsker deg vil guiden ta deg med på hesteryggen, bil eller ATV til et 
forhåndsvalgt område, fra dette område vil guiden gjøre alt i sin makt for at du skal 
få din Grizzly. 

 



FJELLGEITJAKT 

Pris på fjellgeitjakt i Canada: 
8 dagers jakt i British Columbia med 1:1 
er USD$ 5000.-  

Trofeavgift er  USD$ 2500.-. 
Inkludert i prisen er: Jaktlisensen, tag, guide, 
overnatting, feltmessig trofebehandling, 
transport i området, mat og drikke (ikke alko-
holholdig) er inkludert i prisen.  

Flybilletten og eventuelle hotelopphold før og 
etter jakten er ikke inkludert.  
 

MULEDEER - WHITETAIL JAKT 

Pris på jakt i Canada: 
8 dagers jakt i British Columbia med 
2:1 er USD$ 4200.-  

Trofeavgift er INKLUDERT I PRISEN.
Jaktlisensen, tag, guide, overnatting, felt-
messig trofebehandling, transport i områ-
det, mat og drikke (ikke alkoholholdig) er 
inkludert i prisen.  

Flybilletten og eventuelle hotelopphold før 
og etter jakten er ikke inkludert.  
 

Opplev Canada fra hesteryggen!
Det er mulig å benytte hest på flere 
områder, også under jaktperioden



Pumajakten foregår med hunder og snø-
skuter.  FELLINGSPROSENTEN er høy, men 
det krever sin mann. Dette er en kald jakt 
som finner sted i jan - mars. 

PUMA JAKT 

Pris på PUMA jakt i Canada: 
8 dagers jakt i British Columbia med 1:1 
er USD$ 6300.-  
 
(Ulv og Coyote er inkludert i pakken)
Inkludert i prisen er: Jaktlisensen på puma, 
ulv, coyote, tag, guide, overnatting, feltmes-
sig trofebehandling, transport i området, mat 
og drikke (ikke alkoholholdig) er inkludert i 
prisen.  

Flybilletten og eventuelle hotelopphold før og 
etter jakten er ikke inkludert.  

EN UNIK OG EKSTREMT RIMELIG KOMBINASJONSPAKKE FOR CANADA. 
En unik og ektremt rimelig kombipakke der du har muligheten til å jakte på fire av de 
mest etterspurte dyrene i en og samme pakke. Prisen ligger langt under normalen, og 
kvaliteten på dyrene og området er helt utrolig bra.  Dette bør du ikke gå glipp av. 

Denne 10 dagers pakken inneholder mulighet til å jakte på følgende dyr:
- Moose
- Elk (wapiti) 
- Svartbjørn
- Ulv

Prisen for 1:1 er USD$ 6200.-
Trofeavgift for Moose er USD$ 2500.- (betales kun om dyret blir felt)
Trofeavgift for Elk er USD$ 2700.- (betales kun om dyret blir felt)
Jaktlisensen og tag for Moose eller Elk er inkludert i prisen.

Ulv og svartbjørn kan også kombineres i denne pakken. Da blir det kun lisens som du 
må betale for disse ekstra dyrene. 



GRATIS DVD: Besøk vår webside og bestill en film om jakt eller adventure i Afrika og 
Canada. Den gir deg et godt inntrykk av jakten og jaktområdene. 

Alle jegere bør spesifisere de arter som er det primære for jakten, slik at jakten på 
det spesielle dyret/dyrene bedre kan legges til rette. 

Våpen kan også leies på alle områdene. De fleste kaliber er tilgjengelig, 
også hagle for fuglejakt. Alle våpen må bestilles på forhånd.  Pris per dag er ca € 30. 

Når det kommer til bestilling, forespørsmål osv, så skal det ikke være noen 
overraskelser.  Du vil få en nøyaktig oversikt over hva det koster - fra A til Å. Alt som 
er inkludert og hva som ikke er inkludert i din reise vil bli informert  - enten det er pr. 
telefon, email eller skriftlig. 

Kontor Jessheim: Carl J. Seljestad (c.j.seljestad@exotichuntingadventure.com)
Tlf:+47 6702 4876 Mobil:+47 91617788 Fax:+47 6398 6911

Kontor Arendal: Dag E. Kristiansen (d.e.kristiansen@exotichuntingadventure.com)
Tlf:+47 37015498 Mobil:+47 93033869 Fax:+47 37010953

                     www.exotichuntingadventure.com 

Laksefiske - vi kan også tilby laksefiske flere steder i British Columbia
Elven i bakgrunnen er Frazer River, og denne renner gjennom jaktområdet


